

## آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی



ال جی برندی شناخته شده در تولید انواع لوازمخانگی است و ماشین لباسشویی‌های آن طی سالیان متمادی رضایت بسیاری از مشتریان خود را جلب کرده است. با این حال، گاهی اوقات ممکن است در کارکردن ماشین لباسشویی ال جی با ناکارآمدی مواجه شوید. ماشین‌های لباسشویی بدون در نظر گرفتن مارک، ممکن است در اثر عواملی مانند نوسانات برق و فرسودگی قطعات داخلی پس از چندین سال استفاده آسیب ببینند.

ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی شامل مجموعه‌ای از اقدامات است که بسیاری از کدهای خطا یا نقصی را که ممکن است رخ داده باشد رفع می‌کند. این فرایند نسبتاً ساده است و نیازی به تخصص فنی ندارد. با این حال، مهم است که توجه داشته باشید که تنظیم مجدد دستگاه هیچ مشکل مکانیکی یا الکتریکی را حل نمی‌کند. برای حل این قبیل مشکلات بایستی به تعمیرکاران متخصص (کارمین) مراجعه کنید.

با در نظر گرفتن میزان اهمیت نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی در عملکرد کلی دستگاه، در این مقاله از سایت کارمین شما را قدم به قدم در فرایند ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی راهنمایی می‌کنیم. همچنین نکاتی را برای عیب‌یابی ارائه خواهیم داد تا به شما در شناسایی و حل مشکلات رایجی که ممکن است در طول فرایند ریست کردن ایجاد شود، کمک کند. با پیروی از این دستورالعمل‌ها، می‌توانید با رفع مشکلات جزئی ماشین لباسشویی ال جی، در زمان و هزینه خود صرفه‌جویی کنید.

# آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

## نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

ریست کردن ماشین لباسشویی می‌تواند یک مرحله عیب‌یابی مفید برای رفع مشکلات مختلف مانند کدهای خطا و بازگرداندن ماشین لباسشویی ال جی به تنظیمات پیش‌فرض باشد. در این مقاله آموزش گام‌به‌گام نحوه ریست کردن مؤثر ماشین لباسشویی ال جی را ارائه می‌دهیم.



## ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

دکمه ریست در ماشین لباسشویی ال جی دارای قابلیت است که به شما امکان می‌دهد تنظیمات دستگاه را به مقادیر پیش‌فرض خود بازگردانید. این کار می‌تواند در شرایطی مفید باشد که دستگاه به‌درستی کار نمی‌کند یا می‌خواهید چرخه جدیدی را با تنظیمات مختلف شروع کنید.

برای استفاده از دکمه ریست، مراحل زیر را دنبال کنید:

- مطمئن شوید که ماشین لباسشویی روشن و بیکار است.
- دکمه ریست را در کنترل پنل دستگاه پیدا کنید. معمولاً برجسته Reset یا با نماد فلش دایره‌ای نشان داده می‌شود.

## آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

- دکمه ریست را برای حدود ۳ الی ۵ ثانیه فشار دهید و نگه دارید تا زمانی که صدای بوق را بشنوید یا تغییر صفحه‌نمایش را مشاهده کنید.

- دکمه ریست را رها کنید و چند لحظه صبر کنید تا دستگاه ریست شود.

- پس از اتمام فرایند تنظیم مجدد، می‌توانید چرخه و گزینه‌های موردنظر را طبق معمول تنظیم کنید.



### نکته!

توجه به این نکته ضروری است که با استفاده از دکمه تنظیم مجدد، تنظیمات سفارشی یا تغییراتی که در تنظیمات دستگاه ایجاد کرده‌اید پاک می‌شود؛ بنابراین قبل از انجام ریست، مطمئن شوید که تنظیمات خاصی را موردتوجه قرار دهید.

**نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی با استفاده از دکمه ریست یا تنظیم مجدد چگونه است؟**

در حالت کلی می‌توان گفت که نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی به شرح زیر است:

- با استفاده از دکمه اختصاصی دستگاه را خاموش کنید.
- ماشین لباسشویی را روی حالت Cotton قرار دهید.
- بلافاصله پس از روشن کردن سیستم، دکمه Temp یا Speed Spin را فشار داده و رها کنید.

## آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

- دکمه Level Water یا Function را فشار دهید و سپس رها کنید.
- این مرحله را تکرار کنید تا T01 روی صفحه نمایش ظاهر شود، سپس بعد از اینکه T01 T02 شد، Start را فشار دهید.
- صفحه نمایش ELT را نشان می‌دهد.
- از دکمه ریست ماشین لباسشویی استفاده کنید.

### تنظیم مجدد ماشین لباسشویی ال جی بدون دکمه ریست

برای تنظیم مجدد ماشین لباسشویی ال جی بدون استفاده از دکمه ریست لازم است تا دستگاه را خاموش کرده و از برق جدا کنید. سپس دکمه شروع یا مکث را به مدت 5 ثانیه فشار داده و نگه دارید. در ادامه برای ریست کردن سیستم، ماشین را به برق وصل کنید.

### نهایی کردن فرایند نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

برای نهایی کردن فرایند ریست کردن، دکمه Start/Pause را فشار دهید. ماشین لباسشویی ال جی شما اکنون فرایند ریست کردن را آغاز می‌کند که ممکن است چند دقیقه طول بکشد. در این مدت، از قطع کار دستگاه یا فشار دادن دکمه‌های اضافی خودداری کنید.



# آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

## عملکرد ماشین لباسشویی از تکمیل فرایند ریست کردن چگونه است؟

پس از تکمیل فرایند ریست، ماشین لباسشویی ال جی شما به طور خودکار روشن می‌شود و تنظیمات پیش‌فرض خود را نمایش می‌دهد. برای اطمینان از موفقیت‌آمیز بودن ریست کردن، دستگاه را با اجرای یک چرخه کوتاه بدون لباسشویی آزمایش کنید. مشاهده کنید که آیا مشکلات قبلی حل شده است یا کدهای خطا ناپدید شده‌اند.

### نکته

از خطاهایی که می‌توان با ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی برطرف کرد، خطاهای OE، AE، LE و UE هستند.

## نظر متخصصان کارمین درباره نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی یا برندهای دیگر مانند نحوه ریست ماشین لباسشویی زیرووات می‌تواند مشکلات مربوط به عملکرد نامناسب دستگاه را حل کند. به عنوان مثال، اگر دستگاه شما در حین کار خاموش می‌شود، می‌توانید به راحتی با انجام فرایند ریست، سیستم آن را دوباره فعال کنید. در ادامه به بررسی مهم‌ترین نکات در خصوص نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی می‌پردازیم.

- در ریست کردن ابتدا بهتر است ماشین را خاموش کرده یا از برق بکشید. این مرحله به دلایل ایمنی بسیار مهم است و امکان تنظیم مجدد کامل اجزای داخلی دستگاه را فراهم می‌کند.
- پس از جدا کردن ماشین لباسشویی از برق، توصیه می‌شود قبل از ادامه کار حدود 30 ثانیه صبر کنید. این انتظار اجازه می‌دهد تا هر برق باقی مانده در سیستم به طور کامل از بین برود.
- برای بازیابی تنظیمات پیش‌فرض، پس از انجام مراحل ریست کردن، دکمه‌های Spin Speed و Soil Level را به طور همزمان برای تقریباً سه ثانیه فشار دهید و نگه دارید تا یک سری چراغ‌ها یا نشانگرها روی صفحه کنترل شما ظاهر شود. این چراغ‌ها ممکن است بسته به مدل خاص شما متفاوت باشد، اما به طور کلی شامل گزینه‌هایی مانند Cotton/Normal، Delicates یا Heavy Duty است.

## برای ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی خود از چه کسانی کمک بگیریم؟

اگر در هر کدام از مراحل ریست کردن ماشین لباسشویی خود با مشکلی مواجه شدید که نکات مذکور در این آموزش و نیز دفترچه راهنما برایتان راهگشا نبود، با متخصصان مجموع کارمین تماس بگیرید تا راهنمایی‌های لازم را دریافت کنید.

## سخن پایانی

HOME APPLIANCES SERVICES

## آموزش کامل نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی

در این مطلب از سایت کارمین به بررسی این سؤال که چگونه ماشین لباسشویی ال جی را ریست کنیم پرداختیم و در این خصوص نکات بسیار ارزنده‌ای را مورد بررسی قرار دادیم. نحوه ریست کردن ماشین لباسشویی ال جی یا هر برند دیگری می‌تواند به حل مشکلات مربوط به عملکرد نامناسب دستگاه کمک کند. توجه به این نکته ضروری است که تنظیم مجدد ممکن است باعث آسیب فیزیکی به ساختار دستگاه شود. هدف از داشتن دکمه ریست رفع مشکلات ساده بدون انجام تعمیرات ماشین لباسشویی است. در صورت پابرجا بودن مشکلات ذکر شده حتی پس از تنظیم مجدد، لازم است از تکنسین‌های مجرب در زمینه تعمیر ماشین لباسشویی ال جی (کارمین)، خدمات تعمیر لباسشویی حرفه‌ای دریافت کنید.



کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES